
Қазақстан Республикасының телекоммуникация желілеріндегі жергілікті телефон
қосылыстарының құнын есептеудің уақыттық жүйесін енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы 2001 жылғы 26 маусым N 873. 
Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 2003.12.24. N 1308 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2000 жылғы 7 наурыздағы N 367 

бекітілген Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2000-2002 жылдарға қаулысымен 
арналған Іс-қимыл бағдарламасын іске асыру жөніндегі іс-шаралардың 
жоспарына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді:
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасының телекоммуникация 
желілеріндегі жергілікті телефон қосылыстарының құнын есептеудің уақыттық 
жүйесін енгізудің 2001-2003 жылдарға арналған жоспар-кестесі бекітілсін. 
      2. Қазақстан Республикасының Көлік және коммуникациялар министрлігі: 
      Қазақстан Республикасының телекоммуникация желілеріндегі жергілікті 
телефондық қосылыстардың құнын есептеудің уақыттық жүйесін (бұдан әрі - 
Қ Е У Ж )  е н г і з у д і  қ а м т а м а с ы з  е т с і н ;  
      екі айлық мерзім ішінде Қазақстан Республикасының телекоммуникация 
желілеріндегі жергілікті телефон қосылыстарының ҚЕУЖ енгізудің ережесін 
әзірлесін және белгіленген тәртіппен бекітсін; 
      Қазақстан Республикасының телекоммуникация желілеріндегі жергілікті 
телефон қосылыстарының ҚЕУЖ енгізудің жоспар-кестесін телекоммуникация 
саласындағы қызметті жүзеге асыратын барлық байланыс операторларына, 
ведомстволық және корпоративтік желілердің иелеріне жеткізсін. 
      3. Қазақстан Республикасының Табиғи монополияларды реттеу, 
бәсекелестікті қорғау және шағын бизнесті қолдау жөніндегі агенттігі, Қазақстан 
Республикасының Көлік және коммуникациялар министрлігі телефон байланысы
қызмет көрсетулеріне уақыт бойынша ақы төлеумен жергілікті телефон 
қосылыстарының қызметтер (сөйлесулер) ұсыну тарифтерін реттеуді қамтамасыз
е т с і н .  
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы     
Ү к і м е т і н і ң          
2 0 0 1  ж ы л ғ ы  2 6  м а у с ы м д а ғ ы    



N  8 7 3  қ а у л ы с ы м е н       
бекітілген     

Қазақстан Республикасының телекоммуникация желілеріне жергілікті 
телефон қосылыстарының құнын есептеудің уақыттық жүйесін енгізудің 
жоспар-кестесі

____________________________________________________________________ 
Р е т  !  Е л д і  м е к е н           !          Е н г і з у  м е р з і м і  
  N !  (қала)             !_________________________________________ 
    !                      !    2 0 0 1  ж .    !    2 0 0 2  ж .    !     2 0 0 3  ж .  
____________________________________________________________________ 
1 .    А с т а н а  қ а л а с ы                             +     
____________________________________________________________________ 
2 .    А л м а т ы  қ а л а с ы                                             +  
___________________________________________________________________ 
                            А л м а т ы  о б л ы с ы  
____________________________________________________________________ 
3 .    Т а л д ы қ о р ғ а н  қ а л а с ы                        +  
____________________________________________________________________ 
4 .    Қ а п ш а ғ а й  қ а л а с ы                                           +  
____________________________________________________________________ 
5 .    Е с і к  қ а л а с ы                                               +    
____________________________________________________________________ 
6 .    Ж а р к е н т  қ а л а с ы                                            +  
____________________________________________________________________ 
7 .    Қ а с к е л е ң  қ а л а с ы                                           +  
____________________________________________________________________ 
8 .    Т е к е л і  қ а л а с ы                                             +  
____________________________________________________________________ 
9 .    Ү ш т ө б е  қ а л а с ы                                             +  
____________________________________________________________________ 
1 0 .    Т а л ғ а р  қ а л а с ы                                             +  
____________________________________________________________________ 
1 1 .    С а р қ а н т  қ а л а с ы                                            +  
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
1 2 .    А қ т ө б е  қ а л а с ы                             +                
____________________________________________________________________ 



                          А қ т ө б е  о б л ы с ы                         
____________________________________________________________________ 
1 3 .    Қ а н д ы а ғ а ш  қ а л а с ы                                          
____________________________________________________________________ 
14.   Алға қаласы                                               _______________________________
_____________________________________ 
15.   Шалқар қаласы                                             ______________________________
______________________________________ 
16.   Хромтау қаласы                                            ______________________________
______________________________________ 
17.   Ембі қаласы                                               ________________________________
____________________________________ 
____________________________________________________________________ 
1 8 .    А т ы р а у  қ а л а с ы                             +  
____________________________________________________________________ 
1 9 .    А қ т а у  қ а л а с ы              +                                
____________________________________________________________________ 
20.   Көкшетау қаласы                          +                ____________________________
________________________________________ 
                         А қ м о л а  о б л ы с ы                          
____________________________________________________________________ 
2 1 .    С т е п н о г о р с к                                               +  
      қ а л а с ы  
____________________________________________________________________ 
2 2 .    Ш у ч ь е  қ а л а с ы                                              +  
____________________________________________________________________ 
2 3 .    А т б а с а р  қ а л а с ы                                            +  
____________________________________________________________________ 
24.   Ерейментау қаласы                                        + ___________________________
_________________________________________ 
2 5 .    Д е р ж а в и н с к  қ а л а с ы                                         +  
____________________________________________________________________ 
2 6 .    Е с і л  қ а л а с ы                                               +  
____________________________________________________________________ 
27.   Макинск қаласы                                           + ____________________________
________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
2 8 .    Қ о с т а н а й  қ а л а с ы           +                                
____________________________________________________________________ 



                       Қостанай облысы                         ______________________________
______________________________________ 
2 9 .    А р қ а л ы қ  қ а л а с ы                                            +  
____________________________________________________________________ 
3 0 .    Р у д н ы й  қ а л а с ы             +                                
____________________________________________________________________ 
3 1 .    Ж е т і қ а р а  қ а л а с ы                                           +  
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
32.   Қызылорда қаласы                         +              _____________________________
_______________________________________ 
                       Қ ы з ы л о р д а  о б л ы с ы                         
____________________________________________________________________ 
3 3 .    А р а л  қ а л а с ы                                               +  
____________________________________________________________________ 
34.   Қазалы қаласы                                            + _____________________________
_______________________________________ ______________________________
______________________________________ 
35.   Павлодар қаласы                          +                _____________________________
_______________________________________ 
                          Павлодар облысы                       ______________________________
______________________________________ 
36.   Екібастұз қаласы                                         + _____________________________
_______________________________________ 
37.   Ақсу қаласы                                              + ______________________________
______________________________________ 
____________________________________________________________________ 
3 8 .    П е т р о п а в л о в с к                             +                 
      қ а л а с ы  
____________________________________________________________________ 
                  С о л т ү с т і к  Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы  
____________________________________________________________________ 
39.   Сергеевка қаласы                                         + ____________________________
________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
40.   Тараз қаласы                             +                _______________________________
_____________________________________ 
                         Ж а м б ы л  о б л ы с ы                          
____________________________________________________________________ 



4 1 .    Ж а ң а т а с  қ а л а с ы                                            +  
____________________________________________________________________ 
42.   Қаратау қаласы                                           + _____________________________
_______________________________________ 
4 3 .    Ш у  қ а л а с ы                                                 +  
_____________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
4 4 .    Ө с к е м е н  қ а л а с ы                            +                
___________________________________________________________________ 
                       Шығыс Қазақстан облысы                   __________________________
__________________________________________ 
45.   Семей қаласы                                             + _____________________________
_______________________________________ 
46.   Курчатов қаласы                                          + ____________________________
________________________________________ 
47.   Зыряновск қаласы                                         + ____________________________
________________________________________ 
4 8 .    Л е н и н о г о р с к                                               +  
      қаласы ____________________________________________________________
_ _ _ _ _ _ _ _  
4 9 .    А я г ө з  қ а л а с ы                                              +  
____________________________________________________________________ 
5 0 .    Ш е м о н а и х а                                                 +  
      қаласы ____________________________________________________________
_ _ _ _ _ _ _ _  
5 1 .    С е р е б р я н с к  қ а л а с ы                                         +  
____________________________________________________________________ 
5 2 .    А қ к ө л  қ а л а с ы                                              +  
____________________________________________________________________ 
5 3 .    З а й с а н  қ а л а с ы                                             +  
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
5 4 .    О р а л  қ а л а с ы                                +               
____________________________________________________________________ 
                          Б а т ы с  Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы               
____________________________________________________________________ 
55.   Ақсай қаласы                                             + ______________________________
______________________________________ 
56.   Шымкент қаласы                            +               ____________________________



________________________________________ 
                          Оңтүст ік  Қазақстан  облысы             
____________________________________________________________________ 
57.   Түркістан қаласы                                         + ____________________________
________________________________________ 
58.   Кентау қаласы                                            + _____________________________
_______________________________________ 
59.   Жетісай қаласы                                           + _____________________________
_______________________________________ 
6 0 .    С а р ы а ғ а ш  қ а л а с ы                                           +  
____________________________________________________________________ 
61.   Шардара қаласы                                           + ____________________________
________________________________________ 
                            Қ а р а ғ а н д ы  о б л ы с ы               
____________________________________________________________________ 
6 2 .    Т е м і р т а у  қ а л а с ы                                           +  
____________________________________________________________________ 
63.   Шахтинск қаласы                                          + ____________________________
________________________________________ 
6 4 .    П р и о з е р с к  қ а л а с ы                                          +  
____________________________________________________________________ 
65.   Қарқаралы қаласы                                         + ____________________________
________________________________________ 
6 6 .    Ш а р  қ а л а с ы                                                +  
____________________________________________________________________ 
6 7 .    А б а й  қ а л а с ы                                               +  
____________________________________________________________________ 
6 8 .    Қ а р а ж а л  қ а л а с ы                                            +  
____________________________________________________________________

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


